
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 470 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, rrereno Municipal de Santa
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições faz saber.

RESOLVE:-

RODRIGUES FURTADO,
16

Artigo 1°­
férias

aquisitivo de 16

....",-'.,_,...",".a servidora, ALES SANDRA
de de a

a 15

Artigo 2°·
correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se 1\;\,;1;:;:);:)<:11

execucao desta portaria,

Artigo 3° • na data de sua

Conceição, 13 de dezembro de 2023.

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Public de costume nesta Prefeitura, na data supra.


